

## RAHOITUSLEASINGIN PUITESOPIMUKSEN LIMIITIN KOROTTAMINEN

40/1.15/2021

## KHALL § 41

Oulaisten kaupunginhallitus on kokouksessaan 30.5.2016 hyväksynyt Kuntarahoitus Oyj:n tarjouksen mukaisen 28.6.2016 allekirjoitetun rahoitusleasingin puitesopimuksen 400.000 €:n limiitillä.

Rahoitusleasing on käytössä pienlaitteille (toimistokoneet ja IT-laitteet) sekä kalusteille ja terveydenhuollon teknisille koneille ja laitteille. Vuokra-aika on pääsääntöisesti 36-60 kk. Pidemmän käyttöiän ja hankintahinnaltaan arvokkaampien laitteiden sekä ajoneuvojen ja työkoneiden vuokra-aika on 36-72 kk. Hankinnat ovat pääsääntöisesti olleet 1.500-10.000 € sekä 10.000-30.000 €. Leasing laitteen jäännösarvo on vuokra-ajan päättyessä vähintään 1 % tai sopimuksen mukaan.

Oulaisten kaupungin rahoitusleasing -vastuiden määrä on vuoden 2020 lopussa alle 60.000 €. Limiitin tarvetta kasvattaa terveydenhuollon potilastietojärjestelmän ohjelmistopäivitys (Lifecare), johon on talousarviossa varattu n. 330.000 € ja kaupunginvaltuusto on hyväksynyt investointiesityksen mukaan ohjelmistopäivityksen rahoitusmuodoksi rahoitusleasing -sopimuksen. Rahoitusleasingin puitesopimuksen limiitti (400.000 €) on siten kokonaan käytössä.

Rahoitusleasingin puitesopimus on voimassa toistaiseksi eikä siitä ole rahoituskuluja. Kulut syntyvät hankituista leasing kohteista vuokratulujen muodossa. Vuokratulot ovat puitesopimuksen mukaan 3 kk Euribor-korko lisättynä Kuntarahoituksen marginaalilla. Pienlaitteiden marginaali on 0,95 % p.a. ja kalusteissa sekä suuremmissa hankinnoissa marginaali on 0,70 % p.a.

Puitesopimuksen limiittiin tarvitaan korotusta, jotta jatkossakin hankinnat voidaan keskittää yhden puitesopimuksen alle. Voimassa olevan talousarvion täytäntöönpano-ohjeen mukaan leasing laitteiden minimihinta on 1.000 € ja Oulaisten kaupungin leasingrahoituksen ohjeissa pääsääntönä on, että perusturvalautakunta hankkii valtaosan pitkäaikaisen käyttöön hankittavista koneista, laitteista ja kalusteista leasingrahoitusta hyödyntäen. Muutoin hankintapäätös vuokrakohteesta tehdään harkintaa käyttäen. Perusturvan kohdalla kyse on siitä, että mahdollisen hyvinvointialueen/maakuntahallinnon toteutuessa irtain omaisuus siirtyy kunnilta ja kuntayhtymiltä korvauksetta pois, vuokra/leasingsopimusten kohdalla siirtyy sopimus vastuineen vastaanottavalle organisaatiolle.

Kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus hyväksyy Kuntarahoitus Oyj:n rahoitusleasingin puitesopimuksen limiitin määräksi 800.000 €.

Kaupunginhallitus: Hyväksyttiin yksimielisesti.

